
コミュニティバス時刻表（清水地区）

コミュニティバス　楠本線（松～清水行政局前）（大岡店前～松）　　　　　　　　　　　　　　
月曜日 基本的にフリー乗車。大人300円、子供150円

乗車場所 行き時刻 帰り時刻 帰り時刻
松停留所 7:25 11:52 17:48 清水は有鉄、金屋は末広
小池停留所 7:30 11:47 17:43
桜峠 7:34 11:43 17:39
元農協前 7:37 11:40 17:36
沼診療所前停留所 7:37 11:40 17:36
西番 7:39 11:38 17:34
柵 7:44 11:33 17:29
楠本小学校前 7:46 11:31 17:27
江立川 7:51 11:26 17:22
丸山宅前停留所 8:00 11:17 17:13
青石スタンド前 8:02 11:15 17:11
新尼ヶ瀬橋 8:03 11:14 17:10
学校登口四叉路 8:05 11:12 17:08
大岡店前停留所 8:07 11:10 17:06
馬場・なかむら各医院
清水行政局前停留所

コミュニティバス　境川線（堀本宅前～清水行政局前）
火曜日

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
堀本宅前停留所 8:10 10:30
堅山宅前 8:16 10:24
中尾宅横防火水槽前 8:19 10:21
楠木商店前 8:20 10:20
木下宅前 8:21 10:19
保坂宅前停留所 8:23 10:17
北峰宅上三叉路 8:24 10:16
馬場・なかむら各医院
清水行政局前停留所

コミュニティバス　遠井線（小池～清水行政局前）
火曜日

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
小池停留所 9:15 11:38
高松宅前 9:20 11:33
花田宅前 9:23 11:30
休場酒店前 9:24 11:29
元小学校前 9:25 11:28
尾上宅上 9:27 11:26
田中宅前停留所 9:28 11:25
山手橋詰 9:32 11:21
保田宅前 9:37 11:16
山手橋詰 9:42 11:11
柳生宅前 9:44 11:09
岩脇宅下 9:45 11:08
馬場・なかむら各医院
清水行政局前停留所

コミュニティバス　沼谷線（植野宅前～清水行政局前）
水曜日（午前）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
植野宅前停留所 8:40 11:20
中尾宅前 8:41 11:19
上班上がり口三叉路 8:42 11:18
山本宅下三叉路 8:42 11:18
北畑宅前 8:43 11:17
中尾宅前停留所 8:43 11:17
東宅下自動販売機前 8:45 11:15
前田宅前 8:46 11:14
トマト集荷場前 8:47 11:13
岩井宅下 8:50 11:10
鈴木宅下 8:51 11:09
山本宅下 8:52 11:08
紀東工営倉庫前 8:55 11:05
岩井宅横 8:56 11:04
林　宅下 8:57 11:03
鈴木宅下 8:58 11:02
藤井宅上 9:00 11:00
消防詰所前 9:01 10:59
旧道出会い三叉路 9:04 10:56
馬場・なかむら各医院
清水行政局前停留所

9:53 11:00

9:10 10:50

但し、バス運行区間は乗車できない。下車はできます。

8:17 11:00 楠本線②

8:40 10:00

堀本

堅山
①

②

③

楠本線②をご利用の場合は、前日17時までに

電話予約が必要です。



コミュニティバス時刻表（清水地区）

コミュニティバス　室川線（室川～松谷医院前）
水曜日（午後）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
室川停留所 13:30 15:15
坂本谷林道入り口 13:31 15:14
集会所前 13:33 15:12
東　宅前 13:35 15:10
堀田宅前 13:36 15:09
堀田宅前 13:37 15:08
安諦出張所前停留所 13:43 15:02
松谷医院
板尾出張所前停留所
松谷医院前 13:55 14:50

コミュニティバス　板尾線（小薮宅前～松谷医院前）
水曜日（午後）　　板尾～松谷医院板尾診療所・安締出張所

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
小薮宅前停留所 14:10 16:12
久保宅下 14:18 16:04
束前宅下 14:19 16:03
松谷医院
板尾出張所前停留所
安諦出張所前停留所 14:32 15:50
松谷医院前 14:42 15:40

コミュニティバス　湯川線（上湯川～清水）
木曜日（午前）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
上湯川 7:14 11:51
下原口 7:17 11:48
湯川 7:19 11:46
五段口 7:23 11:42
福井 7:25 11:40
中村 7:30 11:35
学校前 7:32 11:33
多井口 7:35 11:30
多井 7:41 11:25
多井口 7:46 11:19
峠 7:49 11:16
倉谷 7:51 11:14
奥野 7:54 11:11
清水口 7:58 11:07
清水 8:00 11:05

コミュニティバス　沼線（上畑宅前～清水行政局前）
木曜日（午後）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
西原集会所前 13:55 16:31
お寺下 13:57 16:29
上畑宅前停留所 13:58 16:28
丸山宅前停留所 14:04 16:22
青石スタンド前 14:06 16:20
青石宅上 14:08 16:18
高垣宅前 14:10 16:16
古岡宅乗り口の県道三叉路 14:11 16:15
楠本小学校前 14:13 16:13
井本宅前 14:14 16:12
西本宅前 14:15 16:11
前島宅前 14:15 16:11
沼診療所前停留所 14:20 16:06
三澤宅下三叉路 14:22 16:04
中谷宅前 14:24 16:02
西八幡選果場 14:27 15:59
元沼分校 14:29 15:57
沼プール上四叉路 14:34 15:52
清水行政局前 14:46 15:40

14:30 15:52

13:45 15:00

多井

室川線をご利用の場合は、前日17時までに電

話予約が必要です。



コミュニティバス時刻表（清水地区）

コミュニティバス　五郷線（岩橋宅前～笠松医院前）
金曜日（午前）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
北野川岩橋宅前停留所 8:10 10:35

前宅前 8:10 10:35
区集会所前 8:11 10:34
向井宅前 8:12 10:33
向井宅前 8:13 10:32
上田宅前 8:14 10:31

二澤谷関宅前 8:19 10:26
東本宅前 8:20 10:25
東本宅上 8:21 10:24
洞宅前 8:22 10:23
中林宅前 8:23 10:22
区集会所前 8:24 10:21
二澤口橋詰 8:24 10:21

川合向井宅前 8:27 10:18
西浦宅前 8:28 10:17
西浦建設事務所前 8:29 10:16
五郷出張所前停留所 8:30 10:15
芋原薬局前 8:31 10:14
五郷郵便局前 8:32 10:13
神社前 8:33 10:12
南理容店前 8:35 10:10
平野宅横倉庫前 8:36 10:09
向谷宅下 8:37 10:08
笠松医院前停留所 8:45 10:00

コミュニティバス　三瀬川線（有木宅前～なかむら内科クリニック城山出張所前）
金曜日（午後）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
有木宅前停留所 12:30 14:35
集会所前停留所 12:32 14:33
田和宅下 12:33 14:32
久保地区登り口 12:35 14:30
なかむら内科クリニック
城山出張所前停留所

コミュニティバス　日物川線（沼田宅前～なかむら内科クリニック城山出張所前）
金曜日（午後）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻
沼田宅前停留所 13:15 15:12
高垣宅上防火水槽前 13:16 15:11
神崎宅前 13:17 15:10
古垣宅横 13:19 15:08
高垣宅下三叉路 13:20 15:07
長硲宅前 13:21 15:06
高垣宅下三叉路 13:22 15:05
的場宅前停留所 13:27 15:00
西鉄工所上三叉路 13:28 14:59
北浦宅上三叉路 13:29 14:58
なかむら内科クリニック
城山出張所前停留所

コミュニティバス　東大谷線（井上宅前～なかむら内科クリニック城山出張所前）
金曜日（午後）

乗車場所 行き時刻 帰り時刻

井上宅前停留所 13:55 15:45
平岩宅下 13:56 15:44
古田宅前停留所 13:58 15:42
お寺前 13:59 15:41
大硲宅上三叉路 14:00 15:40
防火水槽前 14:01 15:39
大硲宅前 14:02 15:38
なかむら内科クリニック
城山出張所前停留所

14:10 15:30

12:50 14:15

13:37 14:50

③

②

①

三瀬川線をご利用の場合は、前日17時までに

電話予約が必要です。


